

MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0072023SES
Processo Administrativo Nº 0121032023 SESA
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 27/03/2023 14:51:27

A handwritten signature in blue ink, which appears to be 'Aline Brito Nobre', enclosed within a large, loopy blue oval.



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 1.293.446,64

| | | | | |
|---|------------------|------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| X MEDICAL & CLEAN LTDA | | | 13.737.194/0001-54 | 44.158,60 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 012 | Lance: 38.399,60 | Total: 38.399,60 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PREMIUM | Modelo: PREMIUM | |
| Descrição: APARELHO DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL | | | | |
| Quantidade: 312 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 67,30 | | Total Item: 20.997,60 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: PREMIUM | Modelo: PREMIUM | |
| Descrição: APARELHO DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL COMPLETO | | | | |
| Quantidade: 64 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,25 | | Total Item: 4.496,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: PREMIUM | Modelo: PREMIUM | |
| Descrição: APARELHO DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL COMPLETO MODELO OBESO | | | | |
| Quantidade: 62 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 75,00 | | Total Item: 4.650,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: GTECH | Modelo: GTECH | |
| Descrição: APARELHO PARA AEROSOL (NEBULIZAÇÃO) | | | | |
| Quantidade: 64 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 129,00 | | Total Item: 8.256,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 073 | Lance: 3.900,00 | Total: 3.900,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PREMIUM | Modelo: PREMIUM | |
| Descrição: ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO DUPLO | | | | |
| Quantidade: 45 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | | Total Item: 1.260,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: PREMIUM | Modelo: PREMIUM | |
| Descrição: ESTETOSCÓPIO DUPLO ADULTO | | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | | Total Item: 1.680,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: INTEX | Modelo: INTEX | |
| Descrição: FILTRO (REFIL TIPO CARTUCHO) | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 32,00 | | Total Item: 960,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 031 | Lance: 1.859,00 | Total: 1.859,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: DARU | Modelo: DARU | |
| Descrição: KIT PARA NEBULIZADOR ADULTO | | | | |
| Quantidade: 110 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,45 | | Total Item: 929,50 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: DARU | Modelo: DARU | |
| Descrição: KIT PARA NEBULIZADOR INFANTIL | | | | |
| Quantidade: 110 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,45 | | Total Item: 929,50 |
| CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI | | | 07.626.776/0001-60 | 76.059,65 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 007 | Lance: 4.800,00 | Total: 4.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: EMAI | Modelo: BP100 | |
| Descrição: BISTURI ELÉTRICO | | | | |
| Quantidade: 1 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4.800,00 | | Total Item: 4.800,00 |



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | | |
|--|------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------------|
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 034 | Lance: 23.199,95 | Total: 23.199,95 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: JUMPER | Modelo: JPD-100B | |
| Descrição: DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL TIPO SONAR | | | | |
| Quantidade: 65 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 280,00 | Total Item: 18.200,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDPEJ | Modelo: DF-7000D | |
| Descrição: DETECTOR FETAL DE MESA DIGITAL COM DISPLAY TIPO SONAR | | | | |
| Quantidade: 5 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 999,99 | Total Item: 4.999,95 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 063 | Lance: 48.059,70 | Total: 48.059,70 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: LEPU | Modelo: PC-66B | |
| Descrição: OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL DIGITAL ADULTO | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 748,07 | Total Item: 7.480,70 | |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: CREATIVE | Modelo: SP-20 | |
| Descrição: OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL PARA ADULTO | | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 748,00 | Total Item: 29.920,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOLAND | Modelo: T103 | |
| Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO | | | | |
| Quantidade: 240 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18,70 | Total Item: 4.488,00 | |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: INCOTERM | Modelo: 7666 | |
| Descrição: TERMOHIGRÔMETRO | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 112,20 | Total Item: 3.366,00 | |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: INCOTERM | Modelo: 7427 | |
| Descrição: TERMÔMETRO DE GELADEIRA DIGITAL DE -10 A +50°C | | | | |
| Quantidade: 25 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 112,20 | Total Item: 2.805,00 | |
| JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA | | | 19.794.018/0001-30 | 716.700,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 007 | Lance: 44.200,00 | Total: 44.200,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 1 | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,74 | Total Item: 172,20 | |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 2 | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,91 | Total Item: 117,30 | |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 3 | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,91 | Total Item: 117,30 | |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 4 | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,91 | Total Item: 147,30 | |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | | |
|---|------------------|---------------------|-----------------------|--------------------------|
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: UNITEC | Modelo: | |
| Descrição: CONJUNTO DE VENTILAÇÃO MANUAL PARA ANESTESIA INFANTIL BARAKA COM BALÃO 1,0 | | | | |
| Quantidade: 5 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 260,70 | Total Item: 1.303,50 | |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: UNITEC | Modelo: | |
| Descrição: CONJUNTO DE VENTILAÇÃO MANUAL | | | | |
| Quantidade: 5 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 419,20 | Total Item: 2.096,00 | |
| Item: 7 | Unidade: KIT | Marca: RHOSSE | Modelo: | |
| Descrição: KIT LARINGOSCÓPIO + LÂMINAS CURVAS ADULTA | | | | |
| Quantidade: 62 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 565,98 | Total Item: 35.090,76 | |
| Item: 8 | Unidade: KIT | Marca: RHOSSE | Modelo: | |
| Descrição: KIT LARINGOSCÓPIO INFANTIL PEDIÁTRICO | | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 630,83 | Total Item: 2.523,32 | |
| Item: 9 | Unidade: KIT | Marca: RHOSSE | Modelo: | |
| Descrição: KIT LARINGOSCÓPIO INFANTIL PEDIÁTRICO + 3 LÂMINAS | | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 658,08 | Total Item: 2.632,32 | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 095 | Lance: 167.500,00 | Total: 167.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,40 | Total Item: 400,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 | | | | |
| Quantidade: 4.200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 2.100,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 | | | | |
| Quantidade: 4.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 2.000,00 | |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 | | | | |
| Quantidade: 4.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 2.000,00 | |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 14 | | | | |
| Quantidade: 6.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,50 | Total Item: 3.000,00 | |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 16 | | | | |
| Quantidade: 2.500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,60 | Total Item: 1.500,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 18 | | | | |
| Quantidade: 2.900 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,70 | Total Item: 2.030,00 | |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|--|------------------|--------------------------|----------------------|
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX CALIBRE Nº 6 | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,25 | Total Item: 32,50 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX CALIBRE Nº 8 | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,22 | Total Item: 193,20 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX CALIBRE Nº 12 | | | |
| Quantidade: 172 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,80 | Total Item: 481,60 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX CALIBRE Nº 14 | | | |
| Quantidade: 1.250 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,70 | Total Item: 3.375,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX CALIBRE Nº 16 | | | |
| Quantidade: 1.480 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,70 | Total Item: 3.996,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX CALIBRE Nº 18 | | | |
| Quantidade: 1.600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,70 | Total Item: 4.320,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX CALIBRE Nº 20 | | | |
| Quantidade: 1.320 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,70 | Total Item: 3.564,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX CALIBRE Nº 10 | | | |
| Quantidade: 110 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 385,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX CALIBRE Nº 22 | | | |
| Quantidade: 1.200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,75 | Total Item: 3.300,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX CALIBRE Nº 16 | | | |
| Quantidade: 272 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 952,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX CALIBRE Nº 18 | | | |
| Quantidade: 272 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 952,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX CALIBRE Nº 20 | | | |
| Quantidade: 272 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 952,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |



**MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

| | | | |
|--|------------------|----------------------------|----------------------|
| Descrição: SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX CALIBRE Nº 22 | | | |
| Quantidade: 272 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 952,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX CALIBRE Nº 24 | | | |
| Quantidade: 172 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 602,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDICONE | Modelo: |
| Descrição: SONDA GASTROSTOMIA TAMANHO DE 12FR. | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 1.200,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDICONE | Modelo: |
| Descrição: SONDA GASTROSTOMIA TAMANHO DE 14FR. | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 150,00 | Total Item: 1.800,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDICONE | Modelo: |
| Descrição: SONDA GASTROSTOMIA TAMANHO DE 20FR. | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 150,00 | Total Item: 1.800,00 |
| Item: 25 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 06 | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,25 | Total Item: 75,00 |
| Item: 26 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 08 | | | |
| Quantidade: 110 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,25 | Total Item: 137,50 |
| Item: 27 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 10 | | | |
| Quantidade: 130 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,25 | Total Item: 162,50 |
| Item: 28 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 12 | | | |
| Quantidade: 130 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,35 | Total Item: 175,50 |
| Item: 29 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 14 | | | |
| Quantidade: 160 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,35 | Total Item: 216,00 |
| Item: 30 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 16 | | | |
| Quantidade: 330 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,55 | Total Item: 511,50 |
| Item: 31 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 18 | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,85 | Total Item: 555,00 |
| Item: 32 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 20 | | | |



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|--|------------------|--------------------|----------------------|
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,85 | Total Item: 555,00 |
| Item: 33 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 06 | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,75 | Total Item: 75,00 |
| Item: 34 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 08 | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,80 | Total Item: 80,00 |
| Item: 35 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 10 | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,80 | Total Item: 240,00 |
| Item: 36 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 12 | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,90 | Total Item: 270,00 |
| Item: 37 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 14 | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,87 | Total Item: 435,00 |
| Item: 38 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 16. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,97 | Total Item: 970,00 |
| Item: 39 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA OU ESTOMACAL LONGA, Nº 18 | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,07 | Total Item: 1.070,00 |
| Item: 40 | Unidade: UNIDADE | Marca: TAYLOR | Modelo: |
| Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº06 | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 19,92 | Total Item: 1.195,20 |
| Item: 41 | Unidade: UNIDADE | Marca: TAYLOR | Modelo: |
| Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº08 | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 600,00 |
| Item: 42 | Unidade: UNIDADE | Marca: TAYLOR | Modelo: |
| Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº10 | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 540,00 |
| Item: 43 | Unidade: UNIDADE | Marca: TAYLOR | Modelo: |
| Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº12 | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 600,00 |
| Item: 44 | Unidade: UNIDADE | Marca: TAYLOR | Modelo: |
| Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº14 | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 600,00 |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | | |
|--|------------------|--------------------------|-----------------------|--|
| Item: 45 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA URETRAL Nº 06 | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,58 | Total Item: 2.900,00 | |
| Item: 46 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA URETRAL Nº 08 | | | | |
| Quantidade: 20.500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,60 | Total Item: 12.300,00 | |
| Item: 47 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA URETRAL Nº 10 | | | | |
| Quantidade: 40.500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,60 | Total Item: 24.300,00 | |
| Item: 48 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA URETRAL Nº 12 | | | | |
| Quantidade: 50.500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,60 | Total Item: 30.300,00 | |
| Item: 49 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA URETRAL Nº 14 | | | | |
| Quantidade: 40.500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,77 | Total Item: 31.185,00 | |
| Item: 50 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA URETRAL Nº 16 | | | | |
| Quantidade: 11.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,76 | Total Item: 8.360,00 | |
| Item: 51 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: SONDA URETRAL Nº 18 | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,85 | Total Item: 2.550,00 | |
| Item: 52 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 2.5 MM | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 81,00 | |
| Item: 53 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 3.0 MM | | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 162,00 | |
| Item: 54 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 3.5 MM | | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 162,00 | |
| Item: 55 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 5.0 MM | | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 162,00 | |
| Item: 56 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 8.5 MM | | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,25 | Total Item: 255,00 | |
| Item: 57 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: | |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|--|------------------|-------------------|--------------------|
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFFDIÂMETRO INTERNO Nº 4.0 MM | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 160,00 |
| Item: 58 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFFDIÂMETRO INTERNO Nº 4.5 MM | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 160,00 |
| Item: 59 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFFDIÂMETRO INTERNO Nº 5.5 MM | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 162,00 |
| Item: 60 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFFDIÂMETRO INTERNO Nº 6.0 MM | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,10 | Total Item: 410,00 |
| Item: 61 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFFDIÂMETRO INTERNO Nº 6.5 MM | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,10 | Total Item: 410,00 |
| Item: 62 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFFDIÂMETRO INTERNO Nº 7.0 MM | | | |
| Quantidade: 120 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,15 | Total Item: 498,00 |
| Item: 63 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFFDIÂMETRO INTERNO Nº 7.5 MM | | | |
| Quantidade: 120 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,20 | Total Item: 504,00 |
| Item: 64 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFFDIÂMETRO INTERNO Nº 8.0 MM | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,25 | Total Item: 425,00 |
| Item: 65 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 2.0 MM | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,25 | Total Item: 212,50 |
| Item: 66 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 2.5 MM | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 202,50 |
| Item: 67 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 3.0 MM | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 202,50 |
| Item: 68 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº 3.5 MM | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 243,00 |
| Item: 69 | Unidade: UNIDADE | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO/CUFF DIÂMETRO INTERNO Nº4.0 | | | |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|--|--|----------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,05 | Total Item: 243,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 080 Lance: 240.000,00 | Total: 240.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: TEUTO | Modelo: |
| Descrição: CARBAMAZEPINA 200 MG | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,35 | Total Item: 700,00 |
| Item: 2 | Unidade: AMPOLA COM 2 ML | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: CITRATO DE FENTANILA 78,5 MCG/ML | | | |
| Quantidade: 1.200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,50 | Total Item: 7.800,00 |
| Item: 3 | Unidade: AMPOLA COM 5 ML | Marca: HIPOLABOR | Modelo: |
| Descrição: CITRATO DE FENTANILA 78,5 MCG/ML | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 2.000,00 |
| Item: 4 | Unidade: AMPOLA COM 1 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: CITRATO DE SUFENTANILA 50 MCG/ML | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 35,07 | Total Item: 7.014,00 |
| Item: 5 | Unidade: FRASCO COM 20 ML | Marca: GERMED | Modelo: |
| Descrição: CLONAZEPAM 2,5MG/ML - SOLUÇÃO | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,50 | Total Item: 425,00 |
| Item: 6 | Unidade: AMPOLA COM 2 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: CLORIDRATO CETAMINA 50 MG/ML | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 19,90 | Total Item: 5.970,00 |
| Item: 7 | Unidade: FRASCO AMPOLA/PÓ LIOFILIZÁVEL | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: CLORIDRATO DE REMIFENTANILA 2 MG | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 58,00 | Total Item: 2.900,00 |
| Item: 8 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: GERMED | Modelo: |
| Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,20 | Total Item: 400,00 |
| Item: 9 | Unidade: AMPOLA COM 1 ML | Marca: HIPOLABOR | Modelo: |
| Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4 MG/ML | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,01 | Total Item: 1.001,00 |
| Item: 10 | Unidade: AMPOLA COM 2 ML | Marca: UNIÃO QUÍMICA | Modelo: |
| Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML | | | |
| Quantidade: 1.500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,00 | Total Item: 10.500,00 |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|--|---------------------------|---------------------------|-----------------------|
| Item: 11 | Unidade: AMPOLA COM 5ML | Marca: UNIÃO QUIMICA | Modelo: |
| Descrição: CLORPROMAZINA 5MG/ML | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,10 | Total Item: 3.100,00 |
| Item: 12 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: BIOLAB | Modelo: |
| Descrição: CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,85 | Total Item: 1.700,00 |
| Item: 13 | Unidade: AMPOLA COM 2 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: DIAZEPAM 5 MG/ML | | | |
| Quantidade: 2.200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,75 | Total Item: 3.850,00 |
| Item: 14 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: GERMED | Modelo: |
| Descrição: DIAZEPAM 5 MG | | | |
| Quantidade: 4.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,05 | Total Item: 200,00 |
| Item: 15 | Unidade: AMPOLA COM 10 ML | Marca: BLAU | Modelo: |
| Descrição: ETOMIDATO 2 MG/ML | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 19,00 | Total Item: 950,00 |
| Item: 16 | Unidade: AMPOLA COM 5 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: FENITOÍNA SÓDICA 50 MG/ML | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,20 | Total Item: 3.200,00 |
| Item: 17 | Unidade: AMPOLA COM 2 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: FENOBARBITAL SÓDICO 100 MG/ML | | | |
| Quantidade: 1.600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,17 | Total Item: 272,00 |
| Item: 18 | Unidade: FRASCO COM 20 ML | Marca: SANOFI | Modelo: |
| Descrição: FENOBARBITAL SOLUÇÃO ORAL 40MG/ML | | | |
| Quantidade: 650 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,33 | Total Item: 2.814,50 |
| Item: 19 | Unidade: AMPOLA COM 5 ML | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,91 | Total Item: 16.910,00 |
| Item: 20 | Unidade: AMPOLA | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML, 1ML | | | |
| Quantidade: 3.200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,86 | Total Item: 5.952,00 |
| Item: 21 | Unidade: AMPOLA COM 1ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,65 | Total Item: 650,00 |



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|--|--------------------------------------|----------------------------|-----------------------|
| Item: 22 | Unidade: AMPOLA COM 1 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: LACTATO DE BIPERIDENO 5 MG/ML | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,03 | Total Item: 1.515,00 |
| Item: 23 | Unidade: AMPOLA COM 3 ML | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: MIDAZOLAM 5 MG/ML | | | |
| Quantidade: 1.800 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,00 | Total Item: 9.000,00 |
| Item: 24 | Unidade: AMPOLA COM 20 ML | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: PROPOFOL 10 MG/ML | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,50 | Total Item: 19.000,00 |
| Item: 25 | Unidade: FRASCO AMPOLA COM 100 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: SEVOFLURANO 100% | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 249,85 | Total Item: 12.492,50 |
| Item: 26 | Unidade: AMPOLA COM 1 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: SULFATO DE MORFINA 0,2 MG/ML | | | |
| Quantidade: 5.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,63 | Total Item: 43.150,00 |
| Item: 27 | Unidade: AMPOLA COM 2 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: SULFATO DE MORFINA 1 MG/ML | | | |
| Quantidade: 2.200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,00 | Total Item: 15.400,00 |
| Item: 28 | Unidade: AMPOLA COM 1 ML | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 12.000,00 |
| Item: 29 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: CRISTALIA | Modelo: |
| Descrição: SULFATO DE MORFINA 10 MG | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,72 | Total Item: 1.440,00 |
| Item: 30 | Unidade: AMPOLA COM 2 ML | Marca: TEUTO | Modelo: |
| Descrição: TRAMADOL 100 MG/2ML | | | |
| Quantidade: 4.400 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,96 | Total Item: 43.824,00 |
| Item: 31 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: BIOLAB | Modelo: |
| Descrição: RISPERIDONA 1 MG | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,14 | Total Item: 140,00 |
| Item: 32 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: TEUTO | Modelo: |
| Descrição: FLUOXETINA 20 MG | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,07 | Total Item: 140,00 |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | | |
|--|---------------------|---------------------|------------------------|--------------------------|
| Item: 33 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: BIOSINTETICA | Modelo: | |
| Descrição: QUETIAPINA 25 MG | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,40 | Total Item: 800,00 | |
| Item: 34 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: JANSSEN | Modelo: | |
| Descrição: HALOPERIDOL 5 MG | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,20 | Total Item: 200,00 | |
| Item: 35 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: SANOFI | Modelo: | |
| Descrição: FENOBARBITAL 100 MG | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,21 | Total Item: 210,00 | |
| Item: 36 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: SANOFI | Modelo: | |
| Descrição: FENITOÍNA SÓDICA 100 MG | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,21 | Total Item: 210,00 | |
| Item: 37 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: CRISTALIA | Modelo: | |
| Descrição: MORFINA 30 MG | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,17 | Total Item: 2.170,00 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 020 | Lance: 200.000,00 | Total: 200.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: DFL | Modelo: | |
| Descrição: ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL SEM VASO CONSTRICTOR TUBETE CONTENDO 1,8ML | | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 74,00 | Total Item: 22.200,00 | |
| Item: 2 | Unidade: CAIXA | Marca: SS WHITE | Modelo: | |
| Descrição: ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL COM VASO CONSTRICTOR TUBETE CONTENDO 1,8ML | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 56,00 | Total Item: 168.000,00 | |
| Item: 3 | Unidade: FRASCO | Marca: PHARLAB | Modelo: | |
| Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO DE USO ODONTOLÓGICO BENZOCAÍNA 20%. MÍNIMO 12G | | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,00 | Total Item: 2.400,00 | |
| Item: 4 | Unidade: CAIXA | Marca: DFL | Modelo: | |
| Descrição: ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL COM VASO CONSTRICTOR TUBETE CONTENDO 1,8ML DE MEPIVACAÍNA 3% | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 74,00 | Total Item: 7.400,00 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 081 | Lance: 40.000,00 | Total: 40.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: MICRODONT | Modelo: | |
| Descrição: KIT DE DISCOS DE LIXA PARA POLIMENTO. PACOTE COM 50 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,00 | Total Item: 360,00 | |
| Item: 2 | Unidade: CAIXA | Marca: SDI | Modelo: | |
| Descrição: LIMALHA DE PRATA EM CÁPSULA 1 PORÇÃO. C/ 500 UND | | | | |
| Quantidade: 5 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 130,00 | Total Item: 650,00 | |
| Item: 3 | Unidade: CAIXA | Marca: SDI | Modelo: | |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: LIMALHA DE PRATA EM CÁPSULA 2 PORÇÃO. C/ 500 UND

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 201,00 Total Item: 2.010,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: ANGELUS Modelo:

Descrição: LIMAS PRIMEIRA SÉRIE, 015 A 040, 25 MM CAIXA C/6 UNIDADES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 760,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: KG Modelo:

Descrição: LIMPADOR METÁLICO PARA DE BROCAS E PONTAS DIAMANTADAS

Quantidade: 24 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 192,00

Item: 6 Unidade: FRASCO Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: LUBRIFICANTE SPRAY

Quantidade: 160 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 4.800,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: MATRIZ DE AÇO COM 5 MM DE LARGURA. RÍGIDA, INDEFORMÁVEL.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 125,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: MATRIZ DE AÇO COM 7 MM DE LARGURA. RÍGIDA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 100,00

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: KG Modelo:

Descrição: MICRO PINCEIS COM CABO, DESCARTÁVEIS PARA APLICAÇÃO DE ADESIVOS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 1.400,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: SKY Modelo:

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO P/ USO ODONTOLÓGICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,52 Total Item: 276,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: BIODINAMICA Modelo:

Descrição: PAPEL PARA ARTICULAÇÃO DE USO ODONTOLÓGICO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 480,00

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: YURI Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA BRANCA

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 2.080,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: BIODINAMICA Modelo:

Descrição: PASTA PROFILÁTICA CONTENDO FLÚOR COM SABOR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1.500,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: PEDRA PARA AFIAR INSTRUMENTOS, USO ODONTOLÓGICO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 640,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: PREVEN Modelo:

Descrição: PLACA DE VIDRO PARA ESPATULAÇÃO DE MATERIAIS 10 MM DE ESPESSURA.



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|--|------------------|---------------------------|--------------------|
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,50 | Total Item: 65,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: FG | Modelo: |
| Descrição: PONTA DE ACABAMENTO 2135FF | | | |
| Quantidade: 70 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 11,00 | Total Item: 770,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: FG | Modelo: |
| Descrição: PONTA DE ACABAMENTO DE RESINA 2200 | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,50 | Total Item: 360,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: FG | Modelo: |
| Descrição: PONTA DE ACABAMENTO FORMATO DE CHAMA 3118FF | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 450,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: FG | Modelo: |
| Descrição: PONTA DE ACABAMENTO FORMATO DE PERA 3168FF | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5,00 | Total Item: 200,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNIDADE | Marca: ANGELUS | Modelo: |
| Descrição: PONTA DIAMANTADA 1012 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA. | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 200,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: ANGELUS | Modelo: |
| Descrição: PONTA DIAMANTADA 1014 A.R AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA. | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 400,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNIDADE | Marca: ANGELUS | Modelo: |
| Descrição: PONTA DIAMANTADA 1016 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA. | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 400,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNIDADE | Marca: ANGELUS | Modelo: |
| Descrição: PONTA DIAMANTADA 1034 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA. | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 120,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNIDADE | Marca: ANGELUS | Modelo: |
| Descrição: PONTA DIAMANTADA 1090 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA. | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 120,00 |
| Item: 25 | Unidade: UNIDADE | Marca: ANGELUS | Modelo: |
| Descrição: PONTA DIAMANTADA 1092 A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA. | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 120,00 |
| Item: 26 | Unidade: UNIDADE | Marca: ANGELUS | Modelo: |
| Descrição: PONTA DIAMANTADA 1112 A.R. AUTOCLAVÁVELEM BLISTER ESTERILIZADA. | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 160,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNIDADE | Marca: ANGELUS | Modelo: |
| Descrição: PONTA DIAMANTADA 3195F A.R. AUTOCLAVÁVEL EM BLISTER ESTERILIZADA. | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,00 | Total Item: 320,00 |



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|-------------------------|--|
| Item: 28 | Unidade: PACOTE | Marca: ULTRADENT | Modelo: | |
| Descrição: PONTA PLÁSTICA PARA ASPIRAÇÃO DE SALIVA | | | | |
| Quantidade: 2.500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,22 | Total Item: 18.050,00 | |
| Item: 29 | Unidade: UNIDADE | Marca: DABI | Modelo: | |
| Descrição: PONTAS PARA APARELHO DE ULTRASSOM PÉRIO SUB | | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 50,00 | Total Item: 600,00 | |
| Item: 30 | Unidade: UNIDADE | Marca: DABI | Modelo: | |
| Descrição: PONTAS PARA APARELHO DE ULTRASSOM PÉRIO SUPRA | | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 50,00 | Total Item: 600,00 | |
| Item: 31 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: | |
| Descrição: PORTA AMALGAMA DE METAL | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,00 | Total Item: 320,00 | |
| Item: 32 | Unidade: UNIDADE | Marca: JON | Modelo: | |
| Descrição: PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 300,00 | |
| Item: 33 | Unidade: UNIDADE | Marca: PREVEN | Modelo: | |
| Descrição: POTE DAPPEN DE VIDRO | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,50 | Total Item: 45,00 | |
| Item: 34 | Unidade: UNIDADE | Marca: PREVEN | Modelo: | |
| Descrição: POTE DAPPEN PLÁSTICO | | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,50 | Total Item: 42,00 | |
| Item: 35 | Unidade: UNIDADE | Marca: DENTFLEX | Modelo: | |
| Descrição: SACA BROCA UNIVERSAL PARA ALTA ROTAÇÃO | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,00 | Total Item: 360,00 | |
| Item: 36 | Unidade: CAIXA | Marca: BIODINAMICA | Modelo: | |
| Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,00 | Total Item: 400,00 | |
| Item: 37 | Unidade: CAIXA | Marca: BIODINAMICA | Modelo: | |
| Descrição: TIRA DE LIXA ESPECIAL PARA POLIMENTO CERVICAL DE RESTAURAÇÕES DE RESINA COMPOSTA | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 9,00 | Total Item: 180,00 | |
| Item: 38 | Unidade: PACOTE | Marca: MAQUIRA | Modelo: | |
| Descrição: TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO DE RESINA DENTES ANTERIOR | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,50 | Total Item: 45,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 051 Lance: 25.000,00 | Total: 25.000,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: | |
| Descrição: ALAVANCA RETA EM AÇO INOXIDÁVEL | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 560,00 | |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|---|------------------|--------------------|----------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,00 | Total Item: 80,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BANDEJA CLINICA MÉDIA INOX | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,00 | Total Item: 440,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 150, AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA. | | | |
| Quantidade: 18 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 1.260,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 16, AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA. | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 1.400,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 18L AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA. | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 700,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 18R, AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA. | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 700,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 65, AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA. | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 700,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BOTICÃO (FÓRCEPS) ADULTO N. 69, AÇO INOX, UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA. | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 700,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BOTICÃO(FÓRCEPS)ADULTO N.151, AÇO INOX,UTILIZADO PARA EXTRAÇÃO DENTÁRIA. | | | |
| Quantidade: 25 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 70,00 | Total Item: 1.750,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BRUNIDOR SIMPLES N. 28, BRUNIDOR 28 EM AÇO INOXIDÁVEL COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM. | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,00 | Total Item: 140,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: BRUNIDOR SIMPLES N. 29, BRUNIDOR 29 EM AÇO INOXIDÁVEL COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM. | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,00 | Total Item: 70,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |
| Descrição: CABO BISTURI N. 03 (LAMINA 10 A 17) | | | |
| Quantidade: 25 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 250,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLGRAN | Modelo: |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL N° 05

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.200,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: FORTINOX Modelo:

Descrição: CAIXA INOX 26X12X5, COM TAMPA, PARA ARMAZENAMENTO DE INSTRUMENTAIS E ESTERILIZAÇÃO DOS MESMOS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 450,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: FORTINOX Modelo:

Descrição: CAIXA INOX 28X14X6, COM TAMPA, PARA ARMAZENAMENTO DE INSTRUMENTAIS E ESTERILIZAÇÃO DOS MESMOS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 400,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: CURETA DE GRACEY, 00, AÇO INOX COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM, USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 1.500,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: CURETA DE GRACEY, 5/6, AÇO INOX COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM, USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 300,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: CURETA DE GRACEY, 7/8, AÇO INOX COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM, USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 300,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA N. 11,5, AÇO INOX COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM PARA REMOÇÃO DE RESTO DE TECIDO CAREADO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 90,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA, N. 5, AÇO INOX COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8MM PARA REMOÇÃO DE RESTO DE TECIDO CAREADO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 80,00

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: ESPÁTULA 3S AÇO INOX.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 80,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE RESINA N° 01

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 300,00

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: SHUSTER Modelo:

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS TIPO LED SEM FIO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 3.800,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: BIOTRON Modelo:



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: NEGATOSCÓPIO CONVENCIONAL

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 630,00

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: PINÇA CLINICA ODONTOLÓGICA EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 70 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 840,00

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR, AÇO INOX, USADO EM CIRURGIAS COMO SUPORTE DE FIO DE SUTURA AGULHADA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 1.650,00

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: SERINGA CÁRPULE EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 40,40 Total Item: 2.020,00

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo:

Descrição: SINDESMOTOMO DUPLO N. 1

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.200,00

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: SONDA EXPLORADORA DE USO ODONTOLÓGICO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 630,00

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RETA ROMBA-ROMBA DE 14CM, EM AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 240,00

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo:

Descrição: TESOURA CURVA TIPO IRIS DE 11,5 (+/- 0,5)CM, EM AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 540,00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 **56.269,94**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 56.269,94 **Total: 56.269,94**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: KIT DE PINÇAS PARA CURATIVO

Quantidade: 26 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 125,00 Total Item: 3.250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: QUALINOX Modelo: QUALINOX

Descrição: ESTOJO INOX

Quantidade: 14 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 270,33 Total Item: 3.784,62

Item: 3 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CHERON

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 100,55 Total Item: 10.055,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: QUALINOX Modelo: QUALINOX

Descrição: CUBA RETANGULAR HOSPITALAR EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 26 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 1.170,00



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|---|---------------------|---------------------|---------------------------|
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: QUALINOX | Modelo: QUALINOX |
| Descrição: CUBA RIM EM AÇO INOXIDÁVEL | | | |
| Quantidade: 26 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 41,00 | Total Item: 1.066,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: QUALINOX | Modelo: QUALINOX |
| Descrição: CUBA REDONDA EM INOX | | | |
| Quantidade: 26 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,57 | Total Item: 326,82 |
| Item: 7 | Unidade: KIT | Marca: ABC | Modelo: ABC |
| Descrição: KIT CIRÚRGICO PARA PEQUENA CIRURGIA | | | |
| Quantidade: 26 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 437,77 | Total Item: 11.382,02 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: MD | Modelo: MD |
| Descrição: OTOSCOPIO | | | |
| Quantidade: 22 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 961,30 | Total Item: 21.148,60 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: TM | Modelo: TM |
| Descrição: SUPORTE PARA SORO | | | |
| Quantidade: 8 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 369,68 | Total Item: 2.957,44 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: ORTOCENTER | Modelo: ORTOCENTER |
| Descrição: COLAR CERVICAL | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 94,12 | Total Item: 1.129,44 |
| DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA | | | 16.902.612/0001-00 |
| | | | 23.566,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 097 | Lance: 23.566,00 |
| Total: 23.566,00 | | | |
| Item: 1 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: HEBRON | Modelo: |
| Descrição: MISOPROSTOL 200MCG | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 76,83 | Total Item: 15.366,00 |
| Item: 2 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: HEBRON | Modelo: |
| Descrição: MISOPROSTOL 25MCG | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 20,50 | Total Item: 8.200,00 |
| MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA | | | 13.576.534/0001-02 |
| | | | 93.000,00 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 016 | Lance: 93.000,00 |
| Total: 93.000,00 | | | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: IODONTOSUL | Modelo: |
| Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO GEL 37% 2,5ML | | | |
| Quantidade: 1.010 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,30 | Total Item: 1.313,00 |
| Item: 2 | Unidade: FRASCO | Marca: BIODINAMICA | Modelo: |
| Descrição: ADESIVO ESMALTE/DENTINA | | | |
| Quantidade: 350 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,60 | Total Item: 3.710,00 |
| Item: 3 | Unidade: CAIXA | Marca: PROCARE | Modelo: |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, GENGIVAL CURTA PARA SERINGA CARPULE | | | |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|--|------------------|----------------------|----------------------|
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 33,80 | Total Item: 6.760,00 |
| Item: 4 | Unidade: CAIXA | Marca: PROCARE | Modelo: |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, GENGIVAL LONGA PARA SERINGA CARPULE,USO ODONTOLÓGICO N° 27 G | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 36,45 | Total Item: 5.467,50 |
| Item: 5 | Unidade: PACOTE | Marca: WA | Modelo: |
| Descrição: ALGODÃO ROLETE DENTAL - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2.500 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 2,70 | Total Item: 6.750,00 |
| Item: 6 | Unidade: FRASCO | Marca: AAF DO BRASIL | Modelo: |
| Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO GRANULAÇÃO | | | |
| Quantidade: 6 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,15 | Total Item: 24,90 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: MICRODONT | Modelo: |
| Descrição: BROCA CÔNICA DENTEADA CARBIDE FG N°70 1 | | | |
| Quantidade: 70 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,10 | Total Item: 567,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: MICRODONT | Modelo: |
| Descrição: BROCA CÔNICA DENTEADA CARBIDE FG N°70 2 | | | |
| Quantidade: 70 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,10 | Total Item: 567,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: DENTSPLY | Modelo: |
| Descrição: BROCA DE AÇO BAIXA ROTAÇÃO CA N° 2 | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,40 | Total Item: 170,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: DENTSPLY | Modelo: |
| Descrição: BROCA DE AÇO BAIXA ROTAÇÃO CA N° 4 | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,40 | Total Item: 170,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: DENTSPLY | Modelo: |
| Descrição: BROCA DE AÇO BAIXA ROTAÇÃO CA N° 5 | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,40 | Total Item: 170,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: DENTSPLY | Modelo: |
| Descrição: BROCA DE AÇO BAIXA ROTAÇÃO CA N° 7 | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,40 | Total Item: 170,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: DENTSPLY | Modelo: |
| Descrição: BROCA DE AÇO BAIXA ROTAÇÃO CA N° 8 | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,40 | Total Item: 170,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: DENTSPLY | Modelo: |
| Descrição: BROCA DE AÇO BAIXA ROTAÇÃO CA N°9 | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,40 | Total Item: 170,00 |
| Item: 15 | Unidade: CAIXA | Marca: DESCARPACK | Modelo: |
| Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CAPACIDADE TOTAL DE 13 LITROS | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 7,70 | Total Item: 385,00 |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|---|------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: FREEDENT | Modelo: |
| Descrição: CREME DENTAL COM FLÚOR 50G | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 1,35 | Total Item: 810,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: IODONTOSUL | Modelo: |
| Descrição: CUNHA CERVICAL, PEQUENA, INTERDENTAL, DE MADEIRA, ANATÔMICAS | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 8,70 | Total Item: 261,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: DENTALK | Modelo: |
| Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTA | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,90 | Total Item: 540,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: DENTALK | Modelo: |
| Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,80 | Total Item: 480,00 |
| Item: 20 | Unidade: CAIXA | Marca: AAF DO BRASIL | Modelo: |
| Descrição: ESCOVA PARA PROFILAXIA CA, COR BRANCA, CX COM 100 PEÇAS | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 108,25 | Total Item: 8.660,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: IODONTOSUL | Modelo: |
| Descrição: ESPELHO CLINICO ODONTOLÓGICO PLANO Nº 5 COM HASTE EM INOX AUTOCLAVÁVEL | | | |
| Quantidade: 560 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 3,05 | Total Item: 1.708,00 |
| Item: 22 | Unidade: CAIXA | Marca: CARESTREAM | Modelo: |
| Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERI APICAL ADULTO EMBALAGEM COM 150 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 190,65 | Total Item: 381,30 |
| Item: 23 | Unidade: CAIXA | Marca: PROCARE | Modelo: |
| Descrição: FIO DE SEDA 3.0 C/AGULHA 1,7CM CX C/24 | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 41,95 | Total Item: 16.780,00 |
| Item: 24 | Unidade: CAIXA | Marca: PROCARE | Modelo: |
| Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO MONONYLON 4.0 CX C/24 UNIDADES AGULHA 1/2. | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 39,05 | Total Item: 3.905,00 |
| Item: 25 | Unidade: UNIDADE | Marca: HILLO | Modelo: |
| Descrição: FIO DENTAL 500 M. | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 10,70 | Total Item: 535,00 |
| Item: 26 | Unidade: FRASCO | Marca: IODONTOSUL | Modelo: |
| Descrição: FLÚOR GEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA | | | |
| Quantidade: 600 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4,50 | Total Item: 2.700,00 |
| Item: 27 | Unidade: FRASCO | Marca: BIODINAMICA | Modelo: |
| Descrição: HEMOSTATICO PARA USO TÓPICO,FRASCO CONTENDO 10 ML | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 17,10 | Total Item: 1.368,00 |
| Item: 28 | Unidade: FRASCO | Marca: MAQUIRA | Modelo: |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P. A C/ 10 G

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,85 Total Item: 485,00

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: DENTPLY Modelo:

Descrição: KIT DE CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA/PASTA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 28,10 Total Item: 2.248,00

Item: 30 Unidade: CAIXA Marca: AAF DO BRASIL Modelo:

Descrição: KIT DE IRM

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,80 Total Item: 2.820,00

Item: 31 Unidade: CAIXA Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: KIT IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,20 Total Item: 10.860,00

Item: 32 Unidade: FRASCO Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: LIQUIDO FIXADOR DE PELÍCULA RADIOGRÁFICA,FRASCO COM 475 ML

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 62,40

Item: 33 Unidade: FRASCO Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: LIQUIDO REVELADOR DE PELÍCULA RADIOGRÁFICA,FRASCO COM 475 ML

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 62,40

Item: 34 Unidade: FRASCO Marca: AAF DO BRASIL Modelo:

Descrição: PEDRA POMES. EM PÓ PARA POLIMENTO. FRASCO COM 100G.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,65 Total Item: 182,50

Item: 35 Unidade: FRASCO Marca: BIODINAMICA Modelo:

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA POLIMERIZÁVEL COR A2

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,15 Total Item: 2.676,00

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: BIODINAMICA Modelo:

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA POLIMERIZÁVELCOR A3

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,15 Total Item: 2.676,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: BIODINAMICA Modelo:

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA POLIMERIZÁVEL COR A3,5

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,15 Total Item: 1.672,50

Item: 38 Unidade: FRASCO Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: REMOVEDOR DE MANCHAS 30 ML.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,90 Total Item: 645,60

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: RESINA MICROPARTICULADA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES NA COR A2

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,60 Total Item: 339,00

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: RESINA MICROPARTICULADA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES NA COR A3



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|---|------------------|------------------------|---------------------------|
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,50 | Total Item: 337,50 |
| Item: 41 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAQUIRA | Modelo: |
| Descrição: RESINA MICROPARTICULADA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES NA COR A1 | | | |
| Quantidade: 25 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,50 | Total Item: 562,50 |
| Item: 42 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAQUIRA | Modelo: |
| Descrição: RESINA MICROPARTICULADA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES NA COR A3,5 | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,50 | Total Item: 337,50 |
| Item: 43 | Unidade: FRASCO | Marca: BIODINAMICA | Modelo: |
| Descrição: SELANTE PARA FÓSSULA E FISSURA. ATIVADO ATRAVÉS DE LUZ HALÓGENA | | | |
| Quantidade: 24 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 22,50 | Total Item: 540,00 |
| Item: 44 | Unidade: LITRO | Marca: RIOQUIMICA | Modelo: |
| Descrição: SOLUÇÃO DE GERMIRIO CONTENDO 1000ML. | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 23,00 | Total Item: 1.150,00 |
| Item: 45 | Unidade: FRASCO | Marca: BIODINAMICA | Modelo: |
| Descrição: TRICRESOL, FRASCO COM 10 ML. | | | |
| Quantidade: 60 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 360,00 |
| Item: 46 | Unidade: FRASCO | Marca: AAF DO BRASIL | Modelo: |
| Descrição: VERNIZ CAVITÁRIO | | | |
| Quantidade: 24 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 12,10 | Total Item: 290,40 |
| D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME | | | 05.964.983/0001-08 |
| | | | 223.851,45 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 031 | Lance: 223.851,45 |
| Total: 223.851,45 | | | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DENTEMED | Modelo: |
| Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) | | | |
| Quantidade: 5 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 18.430,79 | Total Item: 92.153,95 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: STERMAX | Modelo: |
| Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL DE MESA | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 5.893,11 | Total Item: 58.931,10 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: DENTEMED | Modelo: |
| Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO DE USO ODONTOLÓGICO | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 585,87 | Total Item: 5.858,70 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: DENTEMED | Modelo: |
| Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 4.102,73 | Total Item: 41.027,30 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: DENTEMED | Modelo: |
| Descrição: CONTRA ÂNGULO ODONTOLÓGICO DE BAIXA ROTAÇÃO | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 504,16 | Total Item: 5.041,60 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: DENTEMED | Modelo: |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: MICRO MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 984,71 Total Item: 9.847,10

Item: 7 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo:

Descrição: CADEIRA MOCHO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.099,17 Total Item: 10.991,70

OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 24.067.409/0001-93 **2.341,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 2.341,00 **Total: 2.341,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LAVOR Modelo: FAST EXTRA 135

Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, COM BICO VARIO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1500 WATS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 970,00 Total Item: 970,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: KARCHER Modelo: NT 3000

Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA, CAPACIDADE MINIMA L, POTÊNCIA MÍNIMA 1300W

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.371,00 Total Item: 1.371,00

F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 46.297.103/0001-66 **57.500,00**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 57.500,00 **Total: 57.500,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO COM 120 ML Marca: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX

Descrição: LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,07 Total Item: 3.535,00

Item: 2 Unidade: FRASCO COM 60 ML Marca: NATIVITA Modelo: NATIVITA

Descrição: PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,85 Total Item: 485,00

Item: 3 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB

Descrição: RIVAROXABANA 10 MG

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,59 Total Item: 590,00

Item: 4 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB

Descrição: RIVAROXABANA 20 MG

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,59 Total Item: 1.180,00

Item: 5 Unidade: COMPRIMIDO Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: PROMETAZINA 25 MG

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,19 Total Item: 380,00

Item: 6 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: FUROSEMIDA 40 MG

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,06 Total Item: 120,00

Item: 7 Unidade: BOLSA COM 100 ML Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: LEVOFLOXACINO 500 MG/100 ML



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | |
|----------------------------|---------------------|---------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 3.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 16,78 | Total Item: 50.340,00 |
| Item: 8 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: EMS | Modelo: EMS |
| Descrição: GLICAZIDA 30 MG | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,41 | Total Item: 820,00 |
| Item: 9 | Unidade: COMPRIMIDO | Marca: GEOLAB | Modelo: GEOLAB |
| Descrição: ANLODIPINO 5 MG | | | |
| Quantidade: 1.000 | Val. Ref.: 0,00 | Valor Unit.: 0,05 | Total Item: 50,00 |


AUTORIDADE: JERDSOM CRISTIANO NERI BESSA